БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка
"___" __________ 2023 г.                                                                          № _____
О проведении аукциона на право
заключения договора

аренды земельного участка
В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, администрация муниципального района «Чернянский район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Аукционной комиссии подготовить и провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель ________________________ с кадастровым номером _______________________, общей площадью ________ кв.м., расположенного по адресу: __________________________________________________________, разрешенное использование: __________________________________________, сроком на ___ лет.

2. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, ________________________________________.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чернянского района - руководителя управления имущественных и земельных отношений (Елфимов А.С.)

Глава администрации
Чернянского района                                                             Т.П. Круглякова